Papae septimi, anno eius octavo: Quíc omnia, et singula vobis ómnibus, el
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singulis praedictis intimamus, notificamus, et ad vestrani et cuiuslibet ves-

Irorum notitíam deducimus, deducique volumus per prsesentes, ne igno-

ranliam aliquam quomodolibet et quandocumque allegare valeatis. la

quorum fidem has prsesentes fieri, et per Notarium nostrum infrascriptum

subscibi et publicari, sigíllíque nostri, vel allerius D. Coauditoris nostrí

iussimus et fecimus impressione muniri. Datum Romae, ex eedibus nostris,

sub anno eiusdem, indictione, die, mense et Pontificalu praimíssis, pree-

sentibus Illustribus DD. Petro Francisconio et Gregorio Saravia, Sacrse

Uotse Connotarijs, testibus ad prsedicta omnia et singula vocatis, habitis

spetialiter, atque rogatis el requisitis.=Loco sigfni.^Et quia Ego Caro-

lus de Bonamicis, Sacerdos de Arquata, Asculanse Dioecesis, pubiicus Sa-

cri Palatij Apostolici Causarum Rotae Notarius, de príjedictis rogatus fui,

ideo prsesens sententiae Instrumenlum subscripsi, et publicavi requisitig.

In fidem, etc.=:Loco f sigilli. Instrumentum sententiaí.

ex.

Silentium impositum Ecclesm Calatajubij in lile qiia conlendebal in

Cathedralem eri(ji 1690.

Ex inslrum. typis excuso et in aula Capilulari Turiason servato.

Sacra Congregatio rebus consistorialibus prseposita, sub die 14 Decem-

bris, anno 1688, proposito dubio an Ecclesia Collegiata St¿c. Mariae Bilbi-

lis (1), vulgo Calatajud, erigenda sit in Cathedralem, et íeque principaliter

Tirasonensi unienda, respondit—Dilata et audiantur partes interessentes.

Hodie supplicante Episcopo et Capitulo Ecclesiae Tirason. finem et silen-

tium imponi instanti3e, qua pluribus annis Clerus oppidi Calatayubii denuo

Ecclesiam suam ¿eque principaliter cum eadem Tirasonensi in Cathedralem

erigí postulat, censuit non esse locum petitai erectioni. Et facta relatione

una Smo. Domino Nostro, Sanctitas sua Sacras Congregationis sententiam

approbavit.

(í) A sseculo XVI Civitas Calalayud scriplis latino sermone exaralis, a munici'

Celliberiim Bilbilis nomen mutuavit in pii eversione non usitalo.
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Dat, Romee, díe 13 Aprilis, 1690.—A. Epus. Ostiensis, Card. Gibo. Lo-

co t sigilli.

Guido Passioneius Sacr. Congreg. Secret.

CUTERA INSTRUMENTA HUC USQU^ CITATA, ET PRJíSERTIM QU;E AD S^CULI XV ET

POSTERIORUM EVENTOS REFERUNTUR, SEQUENTI IN VOLUMINE REPERIES.

Epigrammata quibus icones TuriasonensiUm Antistitum in sua Episcopali